
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO LAVORI PUBBLICI

N. 83RS/1061RG  del 19-12-2019

OGGETTO

MANUTENZIONE AUTOMEZZI DI PROPRIETA' COMUNALE - IMPEGNO DI SPESA E
AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  DEL II SETTORE

Servizio II  - LL.PP. -

Premesso:

che si rende necessario provvedere alla manutenzione ordinaria degli automezzi in dotazione  al servizio di

manutenzione, in uno agli adempimenti  correlati pagamento delle   polizze assicurative e tasse

automobilistiche;

che l’ufficio manutenzione al fine di assicurare con immediatezza la efficienza degli stessi ha in programma la

verifica di tutti gli automezzi in dotazione  per le   parti meccaniche, le parti elettriche,  nonché la verifica  degli

assetti;

che tali interventi di manutenzione  vengono assicurati con l’utilizzo di ditte  specializzate e precisamente:

Motor Gomme  Sud snc con sede in Atripalda  alla Via Tufarole  n° 30 ;1.

Zaolino Carrozzeria con sede in Atripalda  alla Via Tufarole  ;2.

Tanto premesso, ritenuto dover provvedere in merito ;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 08 del    06/03/2019 ;

                   DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa

Di impegnare la somma complessiva di euro 1.000,00 comprensiva  di iva  al 22% sul  seguente capitolo

di spesa

Manutenzione Automezzi:

Cap 974/7 per euro 1.000,00;1.

di affidare la esecuzione dei  lavori di manutenzione sugli automezzi in dotazione  al servizio di

manutenzione alle seguenti ditte:

Motor Gomme  Sud snc con sede in Atripalda  alla Via Tufarole  n° 30 ;a)

Zaolino Carrozzeria con sede in Atripalda  alla Via Tufarole  ;b)

di dare atto che i cig assegnati sono i seguenti :

Interventi Manutentivi :  Z8A2BAA039

di dare atto, altresì, che la presente assume valore sinallagmatico di  contratto con l’apposizione

sul presente atto della firma delle ditte incaricate.



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

F.to Geom. De Cicco Felice (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 05-02-2020 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO LAVORI
PUBBLICI

Geom. De Cicco Felice

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


